


  

Химия 

8 А 

 

8 Б 

 

8 В 

 

 

Понедельник, среда 

 

Понедельник, среда 

 

Понедельник, среда 

 

13.00-13.45 

08.55-09.40 

13.55-14.40 

13.55-14.40 

10.55-11.40 

09.50-10.35 

 

Сыркина Т.И. 

Химия 

9 А 

 

9 Б 

 

9 В 

 

9 Г 

 

 

Понедельник, среда 

 

Понедельник, среда 

 

Понедельник, среда 

 

Понедельник, среда 

 

08.55-09.40 

12.00-12.45 

09.50-10.35 

09.50-10.35 

10.55-11.40 

08.55-09.40 

08.55-09.40 

08.00-08.45 

 

Сыркина Т.И. 

 

Трошина Л.С. 

 

Трошина Л.С. 

 

Трошина Л.С. 

Физика 

7 А 

 

7 Б 

 

7 В 

 

 

Вторник, четверг 

 

Вторник, четверг 

 

Вторник, четверг 

 

10.55-11.40 

12.00-12.45 

09.50-10.35 

08.00-08.45 

08.55-09.40 

08.55-09.40 

 

Учелькина Е.А. 

Физика  

8 А 

 

8 Б 

 

8 В 

 

 

Вторник, пятница 

 

Вторник, пятница 

 

Вторник, пятница 

 

12.00-12.45 

08.00-08.45 

13.55-14.40 

13.00-13.45 

13.00-13.45 

08.55-09.40 

 

Комкина М.А. 

Физика 

9 А 

 

 

9 Б 

 

 

9 В 

 

 

9Г 

 

Понедельник, среда, четверг 

 

 

Понедельник, среда, четверг 

 

 

Понедельник, среда, четверг 

 

 

Понедельник, среда, четверг 

 

13.00-13.45 

09.50-10.35 

10.55-11.40 

13.55-14.40 

12.00-12.45 

08.55-09.40 

12.00-12.45 

10.55-11.40 

09.50-10.35 

10.55-11.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

Комкина М.А. 

 



Внеурочная деятельность в помещениях Центра образования 

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста» 

МБОУ «Лицей №1» р.п. Чамзинка 

2023-2024 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование кружка Расписание Класс ФИО учителя 

День Время 

1.  «Юный экспериментатор» Пт 14.40-15.25 8 А Киржаева Т.И. 

2.  «Робототехника» Пн 14.40-15.25 7 Б Шаляева Ю.Г. 

3.  «Электричество в нашей 

жизни» 

Чт 14.40-15.25 8 Б Комкина М.А. 

4.  «Химия вокруг нас» Пн 14.40-15.25 9 кл Трошина Л.С. 

5.  «Физика в задачах и 

экспериментах» 

Пт 13.55-14.40 9 Г Мирошина Е.В. 

6.  «Практическая биология» Ср 14.40-15.25 5-6 кл Учелькина А.А. 
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